

# **Hecter Holding II IVS**

**Østergade 6  
5300 Kerteminde**

**CVR-nr. 36 48 79 41**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/03 2018

---

Anders Hecter  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab</b>                              |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017 | 7           |
| Balance pr. 31. december 2017                   | 8           |
| Noter til årsrapporten                          | 10          |

## **Ledespåtegning**

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 for Hecter Holding II IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kerteminde, den 16. marts 2018

### **Direktion**

Anders Hecter  
direktør

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hecter Holding II IVS  
Østergade 6  
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 36 48 79 41

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 31. december 2014

Hjemsted: Kerteminde

### Direktion

Anders Hecter, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt i øvrigt at foretage investeringer efter direktionens nærmere skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 40.484, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 65.572.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Anvendt regnskabspraksis**

Årsrapporten for Hecter Holding II IVS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2017 er aflagt i kr.

## **Resultatopgørelsen**

### **Bruttofortjeneste**

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning med fradrag af andre eksterne omkostninger.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

### **Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder**

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## **Balancen**

### **Kapitalandele i associerede virksomheder**

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

## **Anvendt regnskabspraksis**

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

### **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

|   | <u>Note</u> | <u>2017</u><br>kr.   | <u>2016</u><br>kr.   |
|---|-------------|----------------------|----------------------|
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |             | 51.700               | 50.600               |
| Finansielle indtægter                                 | 1           | 3.850                | 2.500                |
| Finansielle omkostninger                              |             | <u>-15.066</u>       | <u>-14.348</u>       |
| <b>Resultat før skat</b>                              |             | <b>40.484</b>        | <b>38.752</b>        |
| Skat af årets resultat                                |             | <u>0</u>             | <u>0</u>             |
| <b>Årets resultat</b>                                 |             | <b><u>40.484</u></b> | <b><u>38.752</u></b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>            |             |                      |                      |
| Overført til reserve for iværksætterselskaber         |             | 10.121               | 25.087               |
| Overført resultat                                     |             | <u>30.363</u>        | <u>13.665</u>        |
|   |             | <b><u>40.484</u></b> | <b><u>38.752</u></b> |



## Balance pr. 31. december 2017

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u>                  | <u>2016</u>                  |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
|  |             | kr.                          | kr.                          |
| <b>Aktiver</b>                               |             |                              |                              |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |             | <u>273.300</u>               | <u>273.300</u>               |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <u><b>273.300</b></u>        | <u><b>273.300</b></u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u><b>273.300</b></u>        | <u><b>273.300</b></u>        |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |             | <u>108.650</u>               | <u>53.100</u>                |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u><b>108.650</b></u>        | <u><b>53.100</b></u>         |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u><b>1</b></u>              | <u><b>1</b></u>              |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u><b>108.651</b></u>        | <u><b>53.101</b></u>         |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u><u><b>381.951</b></u></u> | <u><u><b>326.401</b></u></u> |

## Balance pr. 31. december 2017

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br>kr.           | <u>2016</u><br>kr.           |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| <b>Passiver</b>                        |             |                              |                              |
| Virksomhedskapital                     |             | 1                            | 1                            |
| Reserve for iværksætterselskab         |             | 35.208                       | 25.087                       |
| Overført resultat                      |             | 30.363                       | 0                            |
| <b>Egenkapital</b>                     | 2           | <u><b>65.572</b></u>         | <u><b>25.088</b></u>         |
| Anden gæld                             |             | 316.379                      | 301.313                      |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <u><b>316.379</b></u>        | <u><b>301.313</b></u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>        |             | <u><b>316.379</b></u>        | <u><b>301.313</b></u>        |
| <b>Passiver i alt</b>                  |             | <u><u><b>381.951</b></u></u> | <u><u><b>326.401</b></u></u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  | 3           |                              |                              |

## Noter til årsrapporten

|   | <u>2017</u>         | <u>2016</u>         |
|---|---------------------|---------------------|
|   | kr.                 | kr.                 |
| <b>1 Finansielle indtægter</b>              |                     |                     |
| Renteindtægter fra associerede virksomheder | 3.850               | 2.500               |
|   | <u><b>3.850</b></u> | <u><b>2.500</b></u> |

## 2 Egenkapital

|                                 | <u>Virksomheds-</u> | <u>Reserve for</u>   | <u>Overført</u>      | <u>I alt</u>         |
|---------------------------------|---------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
|                                 | <u>kapital</u>      | <u>iværksættelse</u> | <u>resultat</u>      |                      |
|                                 |                     | <u>skab</u>          |                      |                      |
| Egenkapital 1. januar 2017      | 1                   | 25.087               | 0                    | 25.088               |
| Årets resultat                  | 0                   | 10.121               | 30.363               | 40.484               |
| <b>Egenkapital 31. december</b> |                     |                      |                      |                      |
| <b>2017</b>                     | <u><b>1</b></u>     | <u><b>35.208</b></u> | <u><b>30.363</b></u> | <u><b>65.572</b></u> |

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.